
Uchwała nr  VI/36/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 maja 2007 roku

w sprawie określenia wielkości niektórych elementów stanowiących podstawę
sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu

Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia
2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych
w jednostkach  organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.  U.  Nr 146,  poz.  1222
z 2005 r. ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I  kategorii  zaszeregowania stanowiące 

jeden z elementów kalkulowania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego i sporządzenia 
tabeli  tych  stawek  dla  pracowników  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Miłosławiu
– w wysokości 750,00 zł.

§ 2 
Aprobuje się proponowaną przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 

wartość  jednego  punktu  będącego  elementem  ustalenia  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia 
zasadniczego  i  sporządzenia  tabeli  tych  stawek  dla  pracowników,  o  których  mowa  w  §  1
– w wysokości 5,50 zł. 

§ 3
Najniższe wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, oraz wartość jednego punktu określona

w § 2 będą podlegały corocznej waloryzacji średniorocznym wskaźnikiem wzrostu wynagrodzeń 
pracowników  państwowej  sfery  budżetowej  ustalanym  w  w  ustawie  budżetowej  na  dany  rok 
kalendarzowy. 

§ 4
Ustalenia § 1-3 nie dotyczą Kierownika Ośrodka oraz Głównego Księgowego, dla których 

tabelę kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz wymagań kwalifikacyjnych 
określa  załącznik  nr  1  do  rozporządzenia  Rady Ministrów powołanego  w podstawie  niniejszej 
uchwały. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6
Traci moc Uchwała nr XVII/123/2000 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 listopada 2000 

roku w  sprawie  określenia  wielkości  wielkości  niektórych  elementów  stanowiących  podstawę 
sporządzenia  tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miłosławiu. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak

http://www.ug.miloslaw.info/pliki/uchwaly/uchwal_123_00.pdf


Uzasadnienie
do uchwały nr VI/36/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 maja 2007 roku

w sprawie określenia wielkości niektórych elementów stanowiących podstawę
sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu

§  2  pkt  2  oraz  §  3  ust  4  rozporządzenia  Rady  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia
2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego wymagają podjęcia uchwały
w tej sprawie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


